Artur Potocki (jazz nie żyje) i Mieczysław ks. Woroniecki. Do rozporządzenia tym egzekutorom na cele dobroczynne przeznacza zmarła 50,000 rs. Testament obejmuje legaty dla służby i oficyalistów, oraz rodziczne zapisy na cele dobroczynne. Prócz testamentu istnieją jeszcze kodecyły, z których pierwszy z dnia 9 (21) kwietnia 1890 r. zawiera następujące zapisy na cele dobroczynne: 1) Dla szpitala dla dzieci przy ul. Aleksandryi 2,000 rs. rocznie pod ściśle określonymi warunkami. 2) Towarzystwu pań św. Wincentego i Paulo jednorazowo 3,000 rs. 3) Przytułisko 6,000 rs. 4) Magdalenki przy ul. Żytniej 2,000 rs.

Oferty sub B. 12 w Administracji „Dziennika”.

Droga Żelazna Fabryczno-Łódzka.

Z powodu oświadczenia odbierającego towar p. J. Eger, o zagubieniu duplikatów listów frachtowych Warszawa-Łódź za Nr 102118 i 102375 z dnia 7 (19) grudnia 1891 r., Droga Żelazna Fabryczno-Łódzka podaje do wiadomości, że pominięte duplikaty za Nr 102118 i 102375 uznaje za nieważne.

Dr. E. Czekański

wyłącznie: choroby kobiece, weneryczne i skórne. Ulica, Piotrkowska N. 39 naprzeciw apteki Wielmożnego Müllera. 2419-10-1

URZĄD STARSZYCH zgromadzenia szwedzkiego

Ostrzeżenie, aby nikt takowego nie nabywał, gdyż nieprawo posiadacz poczynił zostanie do odpowiedzialności sądowej. 82-1

Droga Żelazna Fabryczno-Łódzka

Z powodu oświadczenia wysyłającego towar, pp. Karzech i Reinstejn, o zagubieniu duplikatu listu frachtowego 5042 Warszawa za Nr 2687 z dnia 8 (20) grudnia 1891 r., Droga Żelazna Fabryczno-Łódzka podaje do wiadomości, że pominięte duplikaty listu frachtowego za Nr 2687 uznaje za nieważny. 57-3

Droga Żelazna Fabryczno-Łódzka

Z powodu oświadczenia odbierającego towar p. Z. Glikman, o zagubieniu duplikatów listów frachtowych Warszawa-Łódź za Nr 7483, 7485, 7486, 7487, 7489, 7490, 7491 i 7492 z dnia 12 grudnia 1891 r., Droga Żelazna Fabryczno-Łódzka podaje do wiadomości, że pominięte duplikaty listów frachtowych uznaje za nieważne. 74-3

Do sprzedania para KONI

powozowych, klacz i wałach po lat 8, maści białej. Hotel Polski stróż wskazuje. 86-0

Propinacja miejska

w Żarkach, jest do wydzierżawienia od dnia 1 (13) stycznia 1892 r. Razem z propinacją wydzierżawiony być także może BROWAR piwa bawarskiego i DYSTYLARNIA. Wiadomość bliższą w Zarządzie dóbr Żarki, przez Myszów przy kolei W. Wiedeńskiej w Żarkach. 2547-6

Advertisement for Sala Koncertowa, featuring a portrait of Dr. S. Epstein and text about a magic show by Prestidigitator Brzuchomowca.